ZAE
Klammer
PP klammer d90-400mm
GPA Produktark
Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel.
/ SIDE 1 av 2
GPA Flowsystem A/S Verkstedveien 23
NO-1400 Ski
+47 (0)64-85 68 00
2016-11-03
Beskrivelse
PP-klammer svart
d90-d400 mm
Source NOBB, 3/5/2025
ZAE
Klammer
PP klammer d90-400mm
GPA Produktark
Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel.
/ SIDE 2 av 2
GPA Flowsystem A/S Verkstedveien 23
NO-1400 Ski
+47 (0)64-85 68 00
2016-11-03
d1 d3 Z1 Z2 B D RSK Artikelnr
90 9 89 71 105 15 ZAE090
110 9 94 79,5 115 15 ZAE110
125 11 115,5 91 130 20 ZAE125
140 11 120,5 97,5 130 20 ZAE140
160 11 130,5 106,5 147,5 20 ZAE160
200 13 152 120 175 25 ZAE200
225 13 165 132 175 25 ZAE225
250 13 183 143 200 25 ZAE250
280 13 198 156 200 25 ZAE280
315 13 219 172 225 25 ZAE315
355 17 276 210 257 30 ZAE355
400 17 301 230 288 30 ZAE400
Teknisk spesifikasjon